
 

1 

 
 

 
Zápis z online jednání Výkonného výboru AKVŠ 

dne 6. 10. 2023 

  

Online připojeni: M. Bočková (MB), B. Jankovská (BJ), J. Jirát (JJ), J. Kříž (JK), H. Landová (HL),  
V. Šubrta (VŠu), J. Vencláková (JV), L. Panchártek Suchá (LPS), R. Římanová (RŘ), 
V. Drtinová (VD), K. Paulová (KP)   

  

1. BA 2023 

• Organizátoři mají vše pevně v rukou. 
• Registrace na workshopy běží. 
• Finalizují se anotace a názvy přednášek v sekci Zajímavosti z knihoven. Hned poté bude už finální program 

vystaven na webu i ve verzi pro tisk a také dodán organizátorům pro tisk do jmenovek.  
• Jednání VV proběhne v pondělí 30. 10. od 9:00 na FM VŠE v JH. KP a JJ se připojí online. 

O: MB 

 

2. Nové logo 

• Johana K. do pátku 13. 10. rozpracuje poslední návrh loga. 
• JV nacení různé varianty papírového bloku (drátěná/lepená vazba, různé typy papírů uvnitř bloku, různá 

titulní stránka).  
• Nechá se vyrobit cca 200–300 ks (podle ceny). 

O: VV 
 

ÚaT: 1. Nacenit papírový blok (různé varianty) – JV do 20. 10. 2023.  

  

3. Česko-německá spolupráce  

• HL poděkovala za návrhy, dnes upraví, přeloží a pošle. 
• Do Weidenu jede ještě kolegyně ze ZČU Klára Čapková.  

O: HL 

  

4.  Kalendář akcí 

• https://www.akvs.cz/my-calendar/ 
• VŠu vytvořil 3 nové kalendáře:  

o Akce pořádané AKVŠ 

https://www.akvs.cz/my-calendar/
https://www.akvs.cz/my-calendar/#akce_akvs


 

2 

o Zajímavé konference, workshopy, kurzy (AKVŠ doporučuje) 
o Akce firemních partnerů AKVŠ 

• Na jednání VV před BA probereme pravidla přidělování práv pro vkládání akcí. 

O: VV  

 

5. Pracovní skupiny 

PS IVIG 
o Novinka ze Semináře IVIG: systém hospitací/návštěv, postupně se bude rozjíždět.  

PS OS 
o Finalizace příprav na OS Week 2023, zatím 184 zaregistrovaných na celý týden (update k 11. 10. 14:30: 

249 zaregistrovaných), ve středu proběhne přípravná schůzka RŘ + E. Hnátková + P. Černohlávková, 
VD poděkovala za spolupráci HL, BJ a Lucii Štrosové z ČZU (správa FB). 

PS Služby 
o MB + Zuzana Matulíková, Pavla Martínková, Petra Dvořáková, zatím proběhla jedna schůzka, 5.11. bude 

celodenní setkání v Brně, práce na plánu činnosti, zatím nebyla členským institucím zaslána výzva 
k zapojení (ale chystá se).  

PS EIZ 
o Tabulka s licenčními podmínkami zdrojů v CEL je nahrubo hotová (JJ), na schůzce skupiny se bude 

jednat o případném prezenčním setkání "PS EIZ – CEL - dodavatelé”, JJ se v NTK zeptá na vhodný 
termín setkání v květnu (Ballingův sál). 

 

• Prosba předsedy na pracovní skupiny: pokud máte povědomí o důležitých a důvěryhodných akcích 
vhodných pro komunitu, zašlete VŠu svoje gmailové účty a budete přidáni jako administrátoři nového 
kalendáře, kam budete akce vkládat. BJ bude do kalendáře vkládat akce asociace. 

O: KP, VD, MB, LPS  

  

6.  Web asociace 

• Web je z neznámého důvodu velmi pomalý. VŠu zatím odstraní nadbytečné widgety a pluginy, které by 
mohly web zpomalovat. 

• Situace se snad vylepší, až web překlopíme na novou šablonu.  

O: VŠu  

 

 

 

 

Příští jednání VV: Pondělí 30. října v 9:00 v Jindřichově Hradci (FM VŠE)  

Zapsala: B. Jankovská 

Schválil: V. Šubrta 

 

https://www.akvs.cz/my-calendar/#akce_doporucujeme
https://www.akvs.cz/my-calendar/#akce_firem
mailto:https://www.akvs.cz/akce/akce-2023/os-week-2023/

